Ян Казимир, король.
Підтвердження прав найяснішого Сигізмунда ІІІ, що слугують львівським малярам.
Андрій М’ясковський, тшемешненський абат, регент королівської канцелярії.

134
1685 р., лютого 3, Львів

Ян ІІІ Собєський підтверджує грамоту Яна Казимира від 8 листопада 1662 р., де подано права
львівського цеху малярів

Опубл.: Mańkowski, Lwowski cech malarzy, s. 113-115.
Переклад: Piotrowski, Przywileje, s. 270-271 (польський).

oannes III Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae,
Samogitiae, Kijoviae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae
Czernichowiaeque. Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, universis et
singulis. Etsi sub tempus felicis coronationis nostrae auspiciis et capessiti unanimi omnium

statuum et ordinum diadematis regni omnia et singula jura et immunitates omnium et singulorum
civium, subditorum, incolarum, confraternitatum et contuberniorum inclytae huius reipublicae regimi
nostro a Deo subiectorum, jurisjuradi [sic] religione sacrosancte confirmaverimus et approbaverimus.

PDF создан с пробной версией pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

573МАЛЯРІ

Tamen cum productas coram nobis fuisse quatuor literas pergameneas, trinas manu serenissimi
Sigismundi III antecessoris nostri de data Varsoviae in conventione regni generali primas die Xa

mensis ianuarii, secundas vero Xa et tertias autem XXma mensis Martij, anno Domini MDIXVII
subscriptas et sigillis pensilibus communitas, quartas vero de verbo ad verbum infrascriptas manu
serenissimi Joannis Casimiri antecessoris nostri subscriptas, sigilloque cancellariae regni communitas,
sanas et illaesas omnique suspicionis nota carentes; continentes [in se] confirmationes privilegiorum,
articulorom, libertatum et immunitatum confraternitati pictorum Leopoliensium servientium.
Supplicatumque nobis est nomine famatorum Stephani Jastrzembski et Gregorii Bogusz civium et
seniorum protunc eiusdem confraternitatis pictorum Leopoliensium quatenus easdem literas, tam
de actu et data specificatas, quam inferius de tenore scriptas, ex singulari clementia nostra benignitate
et authoritate approbare, confirmare et ratificare dignaremur. Quarum literarum et praecipue
serenissimi Joannis Casimiri polonice scriptarum, tenor est eiusmodi, qui sequitur talis.

Далі наводиться привілей Яна Казимира для львівського цеху малярів від 8 листопада 1662 р.
(див. док. № 133).

Nos itaque Joannes rex praedictae supplicationi dictae confraternitati[s] pictorum Leopoliensium
ad nos facte benigne annuentes, praeinsertas literas in omnibus earum punctis, clausulis, articulis et
conditionibus approbari et ratificandas esse duximus, prout (si et in quantum iuri communi non
repugnant ususque illarum habetur) approbamus, confirmamus et ratificamus praesentibus literis
nostris, decernentes easdem, et acsi hic de verbo ad verbum, ac suo tenore iuxta generalia et seorsiva
privilegia a serenissimis praedecessoribus nostris gratiose impertita insertae essent, vim et robur
perpetuae firmitatis obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscribimus, sigillo
regni communiri iussimus. Datum Leopoli die 3tia mensis Februarii, anno Domini MDCLXXXVo,
regni vero nostro XII anno.